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a r m a n m e l i . i r

دیدگــــــاه
پیروزی حق ما بود 

تیم ملی فوتبال ایران با پیروزی در هفتمین مسابقه خود 
مقابل عراق صعود به جام جهانی را مسجل کرد. بازی خوبی 
بود، همه بازیکنان می دانستند ما برای صعود نیاز به یک 
امتیاز داشتیم و به همین دلیل همه سعی کردند در دقایق 
ابتدایی گل نخورند و پس از آن به خودمان آمدیم و چندین 
موقعیت خوب داشتیم؛ حتی ۲ بار تیر دروازه حریف را به 
لرزه درآوردیم. نتیجه آنطور که انتظار می رفت به دست 
آمد. پس از ۲۰ دقیقه بازی در اختیار ما بود و موقعیت های 
فراوانی هم از دست دادیم. گلر عراق ستاره تیمش در هر دو 
نیمه بود. بچه ها در مجموع بازی خوبی انجام دادند البته عراق 
چند ستاره خوبش را در اختیار نداشت، همان طور که ما در 
اختیار نداشتیم. اگر بخواهیم تیم خود را با عراق مقایسه کنیم 
متوجه می شویم، نسبت به عراق در هر پست چند بازیکن 
خوب داریم، اما آنها چنین شرایط مشابه ای ندارند. البته 
نسبت به بازی قبلی عراقی ها بازی بهتری ارائه کردند. پس از 
اینکه به گل رسیدیم بازی را در نیمه دوم در دست گرفتیم 
و خوشبختانه توانستیم این دیدار را با پیروزی پشت سر 
بگذاریم. این برد مبارک مردم باشد. حق مان بود که بیشتر 
از یک گل بزنیم. بازی در نیمه دوم به طورکامل در اختیار 
ما بود و موقعیت های زیادی داشتیم. خداراشکر که صعود 
قاطعانه ای داشتیم. درواقع حضور بازیکنان باتجربه و جوانان، 
قدرت این تیم را بیشتر می کند. مسئولان فدراسیون و وزارت 
ورزش اگر قرار باشد اسکوچیچ سرمربی تیم ملی باشد باید هم 
برنامه های او را بخواهند و هم خواسته های او را برآورده کنند. 
باید اردوهای آماده سازی مناسب و در حد اندازه تیم ملی 
فراهم شود و باید کنار آن هم باید با تیم های مطرح دنیا بازی 
انجام دهیم و برای ما تدارک دیده شود اگر چه همیشه دقیقه 
۹۰ کارها را انجام می دهیم و با تیم های ضعیف و بی کیفیت 
بازی می کنیم. با توجه به اینکه از الان هم زمان داریم و هم 
برنامه ریزی باید بهترین شرایط را برای تیم ملی فراهم کنند. 
امیدوارم مسئولان این زمان را از دست ندهند. قول هایی داده 
شده و امیدوارم این شرایط مهیا شود و با شرایط خوب در 
جام جهانی حضور پیدا کنیم. امیدوارم حمایت ها ادامه داشته 

باشد، چون جام جهانی بزرگ تر و سخت تر است. 

 فارس: به گزارش سایت باشگاه پرسپولیس، طلب ۱۰۱ 
هزار و ۵۰۰ دلاری کریستین.اوساگونا بازیکن نیجریه ای سابق 
پرسپولیس پرداخت شد. با تلاش رضا درویش، مدیر عامل 
باشگاه پرسپولیس بدهی باشگاه به اوساگونا پرداخت و به وکیل 
وی و فیفا اطلاع داده شد تا پنجره نقل وانتقالاتی پرسپولیس 
باز شود. رضا درویش، گفت: پس از حضورم در باشگاه سریعا 
اقدام به پرداخت مطالبات اوساگونا کردم اما به دلیل مشکلاتی 
که وجود داشت ۲ بار پول به خاطر موانع تحریم و اشکال در 
شماره حساب برگشت خورد اما شکرخدا پول واریز شد تا 
دغدغه هواداران در این خصوص برطرف شود. وی افزود: واریز 
پول هم به فیفا و هم به وکیل اوساگونا اطلاع داده شده و منتظر 
تاییدیه وکیل اوساگونا هستیم که پنجره نقل  وانتقالاتی توسط 

فیفا باز شود.
 ایسنا: حمید استیلی درباره پیروزی تیم ملی فوتبال ایران 
برابر عراق و صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر اظهارکرد: صعود 
مقتدرانه و سریع تیم ملی به جام جهانی را تبریک می گویم. این 
صعود به همه چسبید. از همه بازیکنان و مربیان تیم هم تشکر 
می کنم که دل مردم را شاد کردند. او در ادامه درباره عملکرد 
امیر عابدزاده افزود: هیچ دوره ای ما سه دروازه بان لژیونر 
نداشتیم. این نشان می دهد ما نیروی انسانی خوبی داریم. 
به غیر از این سه لژیونر، چهار دروازه بان خوب هم در ایران 
داریم. دروازه بان هایی همچون حامد لک، سیدحسین حسینی 
و رشید مظاهری واقعا عملکرد خوبی داشته اند. عابدزاده هم 
به دلیل اینکه چندین سال است خارج بازی می کند، حرفه ای 
شده است. او جز معدود دروازه بان هایی است که با پا بازی 
قدرتمندی دارد و در همین بازی برابر عراق هم نشان داد در این 
زمینه واقعا بسیار خوب کار می کند. امیدوارم او جای پدرش را 
بگیرد. استیلی ادامه داد: بهتر است قبل از جام جهانی با تیم های 
قدرتمند بازی کنیم تا نقاط ضعف تیم بیشتر مشخص شود 
و بتوانیم خودمان را برای جام جهانی آماده کنیم. در چنین 
بازی هایی می توانیم روی حمله و دفاع به خوبی تمرین کنیم تا 

در بازی های رسمی کمتر دچار مشکل بشویم. 

فوتبــالداخلــی

مدیران باشگاه پاری سن ژرمن برای تقویت تیم تحت هدایت 
مائوریسیو پوچتینو چشم به جذب دو بازیکن منچستریونایتد 
دارند. پاری سن ژرمن که خود را آماده جدایی کیلیان امباپه در 
پایان فصل جاری می کند، به طور مداوم با رشفورد در ارتباط 
است و مهاجم انگلیسی شیاطین سرخ را گزینه ای مناسب برای 
جانشینی مهاجم فرانسوی  خود می دانند. در سوی دیگر نشریه 
»اکیپ« فرانسه خبر داد؛ پاری سن ژرمن پل پوگبا را به عنوان یکی 
از گزینه های اصلی خود برای تقویت تیم تحت هدایت پوچتینو در 
نظر دارد. این هافبک فرانسوی که در پایان فصل جاری قراردادش 
با منچستریونایتد منقضی می شود، به نظر می رسد در مسیر 
جدایی از شیاطین سرخ قرار دارد. رشفورد ۲4 ساله که قرارداد 
فعلی اش با منچستریونایتد در پایان ماه ژوئن ۲۰۲3 منقضی 
می شود، این فصل در ۱7 بازی برای این تیم به میدان رفته و 
ضمن به ثمر رساندن پنج گل، یک پاس گل هم ساخته است. در 
سوی دیگر پوگبای ۲8 ساله هم این فصل به دلیل مصدومیتی 
که داشته تنها در ۱3 بازی برای شیاطین سرخ به میدان رفته و 

هفت پاس گل هم به ثمر رسانده است. 

بیــنالمــلل

ابراهیمقاسمپور
 کارشناس فوتبال 

رئیس فدراسیون فوتبال پس از صعود تیم ملی به جام جهانی 
در مورد آخرین وضعیت فوتبال ملی و مسائل مختلف 

فدراسیون صحبت کرد. 
 صعود 

شهاب الدین عزیزی خادم با حضور در برنامه تلویزیونی 
»ورزش ومردم« با اشاره به صعود تیم ملی فوتبال به جام جهانی 
اظهارداشت: صعود تیم ملی را به ملت بزرگ ایران تبریک 
می گویم و البته تبریک ویژه به خانواده معزز شهدا که اسوره های 
واقعی این سرزمین هستند. همه به تیم ملی ایران افتخار 
می کنیم، ما خوشحالی مردم ایران خوشحال هستیم. وی 
ادامه داد: رساندن تیم ملی به جام جهانی کار بسیار سختی بود 
و شکرگزار پروردگار عالم هستیم که انجام شد. در بحرین که 
هیچ امیدی نبود و خوش بین ترین افراد هم زیر ۵ درصد امید 
داشتند. ما باید چهار بازی را می بردیم و اعتبار فوتبال کمرنگ 
شده بود. کار خیلی خیلی سخت بود اما خداوند عالم کمک کرد 
تا تیم ملی نتیجه گرفت. کادرفنی و بازیکنان هم زحمت کشیدند. 
همه باهم از آن مرحله سر بلند بیرون آمدیم. رئیس فدراسیون 
فوتبال تصریح کرد: هیچ وقت فراموش نمی کنیم کشورهایی 
که در قیاس با ما جایگاهی نداشتند، با یک برد به مرحله بعد 
می رسیدند اما ما باید چهار بازی را پیروز می شدیم. الان شاهد 
یک برگ جدید در فوتبال هستید و کارنامه تیم ملی کاملا نمایان 
است. جا دارد از همه تشکر کنم. یک گله ای هم دارم. در این مدت 
که بر ما گذشت، فضا وحدت زا بود اما کسانی دنبال چاه کندن 
بودند تا رضایت مندی را از مردم بگیرند. ما اینها را به خاطر آرامش 

مردم سکوت کردیم اما از این وضع رضایت نداشتیم. 
 اتهام به فدراسیون 

عزیزی خادم گفت: فدراسیون یک فدراسیون علمی است و 
توکل در این فدراسیون وجود دارد اما فدراسیون را به جادوگری 
متهم کردند. جادوگری شرک است. اگر کسی با کسی ارتباط 
دارد، مگر کسی به آن ورود می کند؟ ما مسلمان و شیعه هستیم، 
توکل و دعای خیر مردم و آبرومندان مگر با این موضوع منافات 
دارد؟ برخی رسانه ها فوتبال را به مبحث جادوگری متهم کردند 
اما ما سکوت کردیم. وی در پاسخ به این پرسش که چرا این اتهام 
به فدراسیون زده شده است؟ افزود: به دلیل اینکه خیلی ها دنبال 
پست ها در فدراسیون فوتبال هستند. فدراسیون راهش را می رود 
و متعلق به مردم است. فوتبال یک صحنه اجتماعی عظیم است. 
بعضی ها علیه فدراسیون مطالبی را مطرح می کردند و حتی 
اجازه پاسخگویی را به همکاران ما نمی دادند. برخی  آگاهانه 
دنبال این بودند که جلوی آرزوی خوب مردم را بگیرند. »شاید 
استفاده از لفظ خوبان عالم باعث به وجودآمدن این شائبه شده 
است.« رئیس فدراسیون فوتبال در واکنش به طرح این موضوع 
عنوان کرد: خوبان عالم، ائمه اطهار و امامان، معصومان و مومنان 
عالم هستند. ما که داعیه اسلام داریم، ما امروز افتخار می کنیم 
به شهدا و این پیروزی را به آنها تقدیم می کنیم که به برکت 
قطره قطره خون آنها نفس می کشیم. امروز افتخار می کنیم در 
وضعیت سخت معیشتی با تحریم های ظالمانه این پیروزی را به 
مردم تقدیم می کنیم. من به این دلیل تا امروز جواب ندادم که ما 
کار و دغدغه داریم و فدراسیون دانش بنیان با برنامه آمده است. 

هیچ جای دنیا اینطور برخورد نمی کنند. امروز تیم ایران در 
رنکینگ یک آسیاست. فدراسیون فوتبال یک گفتمان جدید و با 
شعار توسعه آمده است. جا دارد از رئیس جمهور محترم و معاون 

اول او تشکر کنم که خالصانه در کنار تیم قرار گرفتند. 
 الزامات فیفا 

رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص الزامات فیفا برای حضور 
تماشاگران در ورزشگاه ها بیان داشت: حضور تماشاگران در 
بازی با عراق؛ اکسیژن واقعی و مهمی بود. واقعا دولت خیلی 
با صلابت رفتار کرد و به حضور تماشاگران در ورزشگاه کمک 
کردند. مسئول تماشاگران ما نیستیم و سخت افزار آن مرتبط 
با وزارت ورزش است. باید بپذیریم پروتکل های بهداشتی 
خط قرمز است و هیچ کسی نمی تواند عدول کند. عزیزی خادم 
در خصوص اینکه گفته می شود فیفا برای حضور بانوان در 
ورزشگاه ها ضرب الاجل تعریف کرده است، ادامه داد: تعهدی 
در سال ۲۰۱7 داده شده و در بازی تیم ملی با کامبوج هم بانوان 
به ورزشگاه آمدند. بعد در سال ۲۰۲۰ تعهدی برای حضور بانوان 
در بازی های باشگاهی داده شده است اما در دو سال گذشته 
به خاطر کرونا همه چیز راکد بوده اما ما با یک کار سنگین 
میزبانی را برگرداندیم. فراموش نکنیم میزبانی را از ما گرفته 
بودند و ما در قطر میزبانی را برگرداندیم. اولتیماتوم فیفا سرجای 
خودش است و باید تماشاگران و بانوان در ورزشگاه حضور 
داشته باشند. دو اتفاق در این دولت افتاد که یکی همین حضور 
تماشاگران در ورزشگاه ها بود و دیگری بیانیه رئیس جمهور. 
سرکار خانم خزعلی، معاون امور بانوان رئیس جمهور نیز برای 
اولین بار سر تمرین بانوان قبل از اعزام به هند حاضر شد و 
همچنین بیانیه داد که کار خوبی است و امیدوارم فوتبال را 
برای همه ببینیم. اولتیماتوم فیفا برای بانوان واقعیت است و 

نمی توانیم آن را کتمان کنیم. 

شهاب الدین عزیزی خادم؛ رئیس فدراسیون فوتبال: 

به ما اتهام جادوگری زدند؛ اما جادوگری شرک است

آرمان ملی: تیم ملی فوتبال کشورمان روز پنجشنبه با برتری یک 
بر صفر مقابل تیم عراق موفق شد؛ سه هفته قبل از پایان رقابت های 
مقدماتی جام جهانی صعود خود را قطعی کند. سریع ترین سود 

تیم ملی در رسانه های بین المللی بازتاب داشت. 
 گزارش بازی 

تیم ملی فوتبال ایران و عراق از ساعت ۱8 روز پنجشنبه، 7 
بهمن ماه در تهران به مصاف هم رفتند که تیم ملی با تک گل مهدی 
طارمی موفق به پیروزی و قطعی کردن صعودش به جام جهانی شد. 
بازی با حمله ای از سوی عراقی ها آغاز شد با این حال با گذشت 
لحظاتی مسابقه به میانه های میدان آمد. دو تیم چند خطر جدی در 
همان دقایق نخست روی دروازه های هم ایجاد کردند اما درخشش 
دروازبان ها و بی دقتی مدافعان مانع از به ثمر نشیدن آنها شد. هرچه 
به اواسط نیمه نخست نزدیک تر می شد، این شاگردان اسکوچیچ 
بودند که توپ و میدان را مال خود کرده بودند و فشار حملات خود 
را زیادتر می کردند. درخشش جهانبخش در فاز هجومی کاملا 
محسوس بود اما آن سوی میدان نیز فهدطالب، گلر عراقی ها بارها 
با سیوهایش مهاجمان ایران را ناکام گذاشت تا نیمه اول بدون عبور 
توپی از خطوط هر دو دروازه به پایان برسد. نیمه دوم را بازهم 
شاگردان »اسکو« بهتر آغاز کردند و طارمی مزد بازی خوب ایران را 
با فرار و بغل پایش در دقیقه 48 داد تا ایران پیش بیفتد. بعداز گل هم 
عطش ایران فروکش نکرد و جملات ایرانی ها ادامه یافت. با این وجود 
اتفاق خاصی نیفتاد تا بازی با همین نتیجه به پایان رسد. در اواخر 
دیدار مخبر، معاون اول رئیس جمهور، سجادی وزیر ورزش وجوانان، 
صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک و عزیزی خادم در بین 

تماشاگران حضور پیدا کردند. 
 صحبت های »اسکو«

دراگان اسکوچیچ پس از پیروزی یک بر صفر تیم ایران مقابل 
عراق و صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ اظهارداشت: اول از همه به 
بازیکنان تیم ملی تبریک می گویم. بازی بسیار خوبی بود و بازیکنان 
تیم ملی خیلی خوب بازی کردند. این هم مختص به این بازی نبود و 

در تمام بازی های انتخابی تیم به لحاظ فنی و روانی عملکرد خوبی 
از خود نشان داد. اسکوچیچ در مورد اینکه در دو سال حضورش در 
تیم ملی روزهای سختی را تجربه کرده و شاید خیلی ها در روزهای 
اول او را باور نداشتند و به نظرش چه زمانی تجربه سخت تری را در 
تیم ایران سپری کرده است، گفت: باید کمی فکر کنم تا بگویم در 
کدام برهه روزهای سختی داشتم. شاید نتوانیم یک مقطع را بگویم. 
در دو سال قبل شرایط کرونا بوده است و شرایط سختی را سپری 
کردیم. شاید در زمانی که حقی برای ازدست دادن امتیاز نداشتیم 
)مسابقات مقدماتی بحرین( سخت ترین شرایط بوده است، ولی من 
از اول به کار خودم اعتقاد داشتم و می دانستم گروهی از بازیکنان 
فوق العاده را در اختیار دارم. افراد زیادی در دو سال من را دست کم 
گرفتند و شایستگی من را ارج ندادند، ولی من در نهایت خودم را 

ثابت کردم. 
 رویترز

خبرگزاری رویترز در خصوص پیروزی یک بر صفر ایران برابر 
عراق در ورزشگاه آزادی نوشت: »ایرانِ دراگان اسکوچیچ با گلی 
که مهدی طارمی زد، عراق را یک بر صفر شکست داد و اولین تیم 
آسیایی راه یافته به جام جهانی شد. طارمی، بازیکنی که بازی های 
ماه نوامبر سال گذشته تیم ملی را به خاطر اختلاف با اسکوچیچ از 
دست داده بود، سه دقیقه پس از آغاز نیمه دوم تنها گل بازی را زد تا 
ایران را به صدرجدول گروه A برگرداند و جواز حضور در جام جهانی 

را برای این تیم مسجل کند.« 
 یاهو

صعود زودهنگام تیم ملی ایران به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با غلبه 
بر عراق مورد توجه سایت »یاهو« قرار گرفته است. این سایت 
آمریکایی در بخش ورزشی خود نوشته است: »ایران با گلزنی 
مهدی طارمی برای ششمین بار و سومین بار پیاپی به جام جهانی 
رفت. ایران که در سومین مرحله انتخابی جام جهانی بدون شکست 
است، 6 دیدار از 7 بازی اش در این مرحله را برده و دیگری را مقابل 

کره جنوبی مساوی کرده است«.

ESPN 
سایت جهانی ESPN در مورد این اتفاق نوشت: »در حالی که 
دورانتخابی جام جهانی در قاره آسیا به مراحل پایانی خود می رسد، 
ایران اولین تیمی بود که صعود خود به جام جهانی را با صدرنشینی 
گروه A تضمین کرد و حالا می تواند چشم اندازی به سومین حضور 

متوالی در این رقابت ها داشته باشد.«
 فرانس 24

سایت »فرانس۲4« با اشاره به آمار قابل توجه تیم ملی با دراگان 
اسکوچیچ نوشت: »ایران که هنوز شکستی در دور نهایی انتخابی 
جام جهانی متحمل نشده است و با کسب شش پیروزی از هفت 
مسابقه، صعود خود را به جام جهانی قطعی کرد. ایران همچنین 
شکست ناپذیری خود را با اسکوچیچ به ۱۲ بازی رساند و برای 

دومین بار بر عراق غلبه کرد.«
 دیلی میل

نشریه دیلی میل چاپ لندن در گزارشی به صعود تیم ملی ایران 
به جام جهانی ۲۰۲۲ با غلبه بر عراق در ورزشگاه آزادی و حواشی آن 
اشاره داشته است: »ایران با برتری مقابل رقیب دیرینه اش اولین تیم 
از قاره آسیا شد که به جام جهانی ۲۰۲۲ صعود کرد. در حضور ۱۰ هزار 
تماشاگر در ورزشگاه آزادی که زنان هم جزوشان بودند، ایران به لطف 
گل مهدی طارمی به صدرجدول گروه A برگشت. برای این بازی ۱۰ 
هزار بلیت فروخته شده بود که دو هزار تای آن مخصوص بانوان بود.«

 نویسنده گاردین 
»استیو هان« که پیش تر مطالبی از او در سایت های معتبری 
چون BBC و گاردین منتشر شده، درباره صعود تیم ملی ایران به 
جام جهانی قطر نوشت: »ایران در میان تیم های ملی فوتبال آسیا یک 
نمونه است. آنها مشکلات زیادی داخل و خارج از زمین دارند که این 
مشکلات می توانست پیشرفت آنها را برای حدود یک دهه مختل کند، 
اما ایرانی ها هر بار پاسخی برای این مشکلات پیدا می کنند و نشان 

داده اند که کره باید چه آرزویی داشته باشد.« 
 خبرنگار استرالیایی

پل ویلیامز خبرنگار استرالیایی در واکنش به رکوردی که تیم ملی 
ایران از خود به ثبت رساند، در حساب توئیتری اش نوشت: »آیا 
تیم ملی استرالیا زیرنظر پیم فربیک در فاصله ۲ یا 3 هفته مانده به 
پایان مسابقات بود که موفق شد صعودش به جام جهانی ۲۰۱۰ را 
قطعی کند؟ در هر صورت، موفقیت خارق العاده ای از ایران باعث شد تا 
صعودش را خیلی زود قطعی کند. آنها پرچمدار فوتبال آسیا هستند.« 

 کنفدراسیون آسیا
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره صعود تیم ملی فوتبال ایران 
به جام جهانی ۲۰۲۲ نوشت: »ایران اولین تیم آسیایی بود که بلیت 
سفر به قطر را قطعی کرد و برای سومین دوره متوالی، راهی این دوره 
 A از مسابقات شد. تیم ایران صدرنشینی بدون حرف  وحدیثی در گروه
دارد و همین نتایج باعث شد شاگردان اسکوچیچ در فاصله سه هفته 
تا پایان دور انتخابی، از خط پایان عبور کنند.« صفحه جام ملت های 
آسیا که زیرنظر AFC مدیریت می شود، همچنین به آمار تیم ملی 
ایران یعنی ثبت ۱۲ گل، کسب ۱۹ امتیاز و صفر شکست تیم ملی 

ایران اشاره کرد و نوشت: »تیم ملی شایسته این آمار بود.« 
 صفحه لیگ قهرمانان اروپا

صفحه رسمی لیگ قهرمانان اروپا با انتشار گل مهدی طارمی به 
چلسی که بهترین گل لیگ قهرمانان آسیا -۲۱ ۲۰۲۰ لقب گرفت، 
نوشت: »طارمی توانست ایران را به جام جهانی برساند. این اتفاق را 
با بهترین عملکرد او در لیگ قهرمانان اروپا جشن بگیرید؛ گل های 
زیادی بهتر از این گل رقم نمی خورد.« اگر قصد داریم در جام جهانی 
حضوری موفق داشته باشیم و عملکردی مطلوب ارائه کنیم. باید از 
همین الان برای تیم ملی تا آغاز جام جهانی برنامه ریزی دقیق داشته 
باشیم و مهم تر اینکه منابع مالی برای تامین نیازهای تیم ملی فراهم 
شود تا کادرفنی و بازیکنان بدون دغدغه برنامه های آماده سازی تیم 
را دنبال کنند. جام جهانی اینطور نیست که تیم یکی دو هفته قبل از 
جام جمع شده و وارد زمین شود، برای این رقابت باید از ماه ها قبل 

برنامه ریزی کرد و آماده شد تا با اوج آمادگی راهی قطر شویم.

      اولین سالگرد
اولین سالگرد درگذشت مهرداد میناوند ملی پوش 
اسبق و پیشکسوت فوتبال ایران با حضور علاقه مندان 
و پیشکسوتان ورزشی، عزیزی خادم رئیس فدراسیون 
فوتبال در قطعه نام آوران بهشت زهرا)س( برگزار شد. 

      4 بازیکن 
صفحه توئیتری جام جهانی که زیرنظر فیفا اداره 
می شود کاریکاتوری از 4 بازیکن پرافتخار فوتبال 
ایرانی یعنی علی دایی، مهدی مهدوی کیا، جواد نکونام 

و علی کریمی همراه با هواداران ایرانی منتشر کرد.

            بازیکن قرضی 
روزگذشته فابریتزیو رومانو خبرنگار سرشناس 
ایتالیایی و کارشناس نقل وانتقالات فوتبال اروپا خبر 
داد؛ ترائوره وارد شهر بارسلونا شده تا در تست های 

پزشکی این باشگاه شرکت کند. 

ت
شــ

سنو
عک

تیم ملی فوتبال کشورمان سریع ترین صعود 
به جام جهانـی را ثبت کرد. ناصــر ابراهیمی 
پیشکســـوت و کارشناس فوتبــال در این 

خصوص صحبت کرد. 
 درباره پیروزی تیم ملی مقابل عراق 

چه نظری دارید؟
من فکر می کنم تیم ایــران این توانایی را 
داشت که گل های ببشتری به ثمر برساند، 
در نیمه اول ما چندین موقعیت گل داشتیم، 
البته شروع تیم ملی خوب نبود اما رفته رفته با 
ابتکار عمل توانستند این بازی را با پیروزی به 

پایان برسانند. 
 عملکرد مهدی طارمی چگونه بود؟

من فکر می کنم عملکرد طارمی در این 
بازی در درجه اول غیرت و تعصبش به تیم ملی 
را نشان داد؛ او با شرایط سخت و دیرهنگام به 
اردوی تیم ملی اضافه شد، اما هیچکدام از 
این مسائل باعث نشد که برای تیم کشورش 
تلاش نکند. من حتی در برخی صحنه ها 
این احساس را داشتم که او بیشتر از هم 

خودگذشتگی می کند. 
 نکته پایانی؟

قطعا الان همه ما از صعـــود تیم ملــی 
به جام جهانی خوشحــال هستیم اما سقف 
آرزوهای ما نباید تنهـــا شادی برای صعود 
به جام جهانی باشد. ما باید تلاش کنیم در 
قطر هم بازی های خوبی ارائه دهیم؛ بنابراین 
تیم ملی فوتبال از همین حالا نیاز به بازی 
تدارکاتی خــوب با تیم های مطرح دنیا دارد، 
البته باید از نظر ساختار هم به تیم رسیدگی 

شود. 

گفـــتوگـــو

حریف »ساروی« در »آمریکا« 
چه کسی است؟

فارس: بعداز مسابقات جهانی نروژ و 
موفقیت هایی که تیم ملــی کشتی آزاد و 
فرنگی کشورمان در این مسابقات داشت، 
آمریکا در دعوت نامه رسمی از ملی پوشان 
کشورمان برای مبارزه دوستانه در این 
کشور دعوت کرد که قرار است ۲3 بهمن ماه 
در بالپارکتگزاس برگزار شود. در حالی که 
ملی پوشان کشورمان برای اخذ ویزا اقدام 
خصوص  در  خبری  هنوز  اما  کرده اند 
صدور روادید برای این سفر منتشر نشده 
این در حالیست که علیرضا دبیر رئیس 
فدراسیون کشتی پیش از این اعلام کرده 
بود در صورتی که ویزای یک نفر از تیم صادر 
نشود، این سفر لغو خواهد شد. با این وجود 
اینکه تمرینات آزادکاران کشورمان در حال 
پیگیری است. ترکیب کشتــی آزاد ایران 
به زودی اعلام می شود. هادی ساروی هم در 
این رقابت ها حضور دارد. یـک مسابقه ویژه 
فرنگی در وزن ۹7 کیلوگرم برگزار می شود که 
در آن آنجلو هنکوک دارنده مدال برنز جهان 
در سال ۲۰۲۱ با یک ستاره مطرح از ایران 
روبه رو می شود. وی در مسابقات پان امریکن 
در سال ۲۰۲۰ موفق به کسب مدال طلا شد. 

خارجازمستطیلسبز

خـــبر

ناصر ابراهیمی: 
 سقف آرزوهای ما 

 نباید صعود به 
جام جهانی باشد

 ۳ خواسته »گل محمدی« 
برای بازگشت 

سرمــربی تیـم پرسپولیس می گویـــد: 
برای بازگشت به تمرینات این تیم باشگاه 
باید پرداختی هــا را به ۵۰ درصد برساند. 
یحیی گل محمــدی درباره استعفای خود 
از سرمربیگـــری پرسپولیس اظهارکرد: 
کارکردن در پرسپولیس افتخار بزرگی برای 
هر مربی است. بعداز قهرمانی که به دست 
آوردیم مشکلات ما برای فصل بعد شروع 
شد. ابتدا چند بازیکن کلیدی از تیم جدا 
شدند و بعد مهاجمانی که خواسته بودیم 
را باشگاه نتوانست جذب کند. در ادامه هم 
با همین شرایط به بازی برابر الهلال رفتیم. 
شما نگاه کنید ما با چه شرایطی به عربستان 
سفر کردیم. از صبح تا بعداز ظهر در فرودگاه 
بودیم و با شرایط بسیار سخت به عربستان 
رسیدیم. او ادامه داد: در ادامه با مشکل 
بسته شدن پنجره روبه رو بودیم که به خاطر 
این مساله تا سه ماه نتوانستیم از بازیکنان 
تاجیک خود استفاده کنیم. ما مشکل زمین 
تمرین و مسائل این چینی هم داریم. ما برای 
پرسپولیس حداقل ها را خواسته ایم و اینگونه 
نبوده که بگوییم یک استادیوم مجهز به ما 
بدهند. ببینید که ما از آسیا حذف شدیم و 
این خیلی برایمان بد است چون به عنوان 
قهرمان لیگ این فرصت را داشتیم که در 
آسیا بازی کنیم؛ باید از طریق تلویزیون 
بازی ها را ببینیم. وی اظهارکرد: من 3 چیز 
از باشگاه خواسته ام که تا دوشنبه اگر فراهم 
کنند برمی گردم. ابتدا پرداختی ها را به 
۵۰ درصد برسانند و همین طور یک زمین 
تمرین مناسب داشته باشیم و از طرف دیگر 
بتوانیم چند بازیکن خوب جذب کنیم. 
باشگاه 8 درصد از مطالبات را پرداخت کرده 
اما با این پرداختی ها مشکلات همچنان 
پابرجاست. کسی که مدیرعامل باشگاه 
می شود باید بتواند پول فراهم کند تا ما با 

حداقل ها کارمان را پیش ببریم. 

روایت »آرمان ملي« از سریع ترین صعود ایران به جام جهاني

یک كلمه: » نمونه اید!«
 حالا از سایت فدراسیون فوتبال آسیا گرفته تا سایت هاي معتبر فوتبال جهان، 

این صعود و »اسکو و یارانش« را یك نمونه موفق مي دانند


